Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Edital No. 002/2017 – Projeto Balanço de Materiais na Economia

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da

Coordenação do projeto de pesquisa “BALANÇO DE MATERIAIS NA ECONOMIA E

ECOLOGIA AMBIENTAL: UM ESTUDO PARA OS FLUXOS HÍDRICO E

ATMOSFÉRICO DO PARANÁ A PARTIR DA ANÁLISE DE INSUMO-PRODUTODE

2013”, torna público a homologação das inscrições do Edital No. 001/2017 – Projeto

Balanço de Materiais na Economia para seleção de Bolsista Técnico, com base

EDITAL Nº 22/2016 – PROPG/UENP e na Chamada Pública Nº 09/2016, de apoio

para fomento institucional na produção científica, tecnológica e de inovação, bem

como para a melhoria e modernização da estrutura de pesquisa das IES

Paranaenses, como parte do “Programa de Pesquisa Básica e Aplicada”.

1. Inscrições Homologadas:

- Ana Maria Machado Caravieri;

- Gustavo Henrique Leite de Castro;

- Leila Cristina Domingues Gomes Lima;

- Renan Henrique Luquini;

2. Informações adicionais no endereço paulobrene@uenp.edu.br.

Jacarezinho, 31 de maio de 2017.

                                    ___ ___________________________

Prof. Dr. Paulo Rogério Alves Brene

Coordenador do Projeto de Pesquisa